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CONDITIONS OF SALE.

i. The highest bidder to be the Buyer; and if any dispute
arise between two or more bidders. the Lot so in dispute
shail be immediately put up again and resold, subject to
the discretion of the Aunctioneer.

I1. No person to advance legss than 1s.; above Five Pounds, 5s.,
and so on in proportion.

[II. In the case of Lots mpon which there is a reserve, the
Anctioneer shall have the right to bid on behalf of the
Seller, and right is reserved on behalf of all Vendors to
bid by themselves or their Agents.

IV. The Parchasers to give in their Names and Places of Abode,
and to pay down 5s. in the Pound, or more, in pari of
payment, or the whole of the Purchase-Money, if
required; in default of which, the Lot or Lots so
purchased to be immediately pat np again and resold.

V. The Lots to be taken away and paid for, whether genuine
and authentic or not, with all faults and errors of
description, at the Buyer’s expense and risk, the day
after the Sale; neither Messrs. Rosinsox, Fisaer & Co.
or the Sellers being responsible for the correct description,
genunineness, or anthenticity of, or any fanlt or defect in,
any Lot; and making no warranty whatever.

VI. To prevent inaccuracy in delivery, and inconvenience in the
settlement in the Purchases, no Lot can on any account
be removed during the time of Sale; and the remainder
of the Purchase-money must absolutely be paid on the
delivery.

VI1l. Upon failure ot complying with the above Conditions, the
Money deposited in part of payment shall be forfeited;
all Lots uncleared within the time aforesaid shall be
re-sold by public or private Sale, and the deficiency
(if any) attending such resale shall be made good by
the defaniter at this Sale.

—_—— m———— —_ = - = —

NOTE.—Messks., Ropinsow, Fisaer & Co. will not be
responsible for any Lot that may be left cither by Vendors or
Purchasers more than two days from the day of Sale, and any
Lot left after that time will be subject to a charge for warehouse
room of 1s. ver Lot per day.
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At ONE o'clock precisely.

The Property of a Lady.
Old English Glass.

A pair of 7in. diamond-cut Vases and Covers and a blue
glass tnmbler

A diamond-cut and reeded Jug, 7in. high

A cut Vase, 12in. high

A cut boat-shaped Jardiniére, on fluted base, 104in. high

A diamond-cat Tazza with eaorling rim, on square base,
74in. high

A pair of octagonal Spill Vases, a partly gilt Venetian
tnmbler, and a 2-handled oval jardiniére and stand

A pair of cut-shaped Spirit Bottles and Stoppers

A pair of cat Vases, covers and stands, 94in. high

A ditto ditto, 84in. high, and a ditto ditto, larger, 7in. high

Decorative China.

A pair of large Dresden Vases and Covers, painted in
classical subjects and flowers, ficure handles, and
encrusted with flowers, 2it. 4 high

A 3-handled Loving Cup with gilt handles and paw feet,
and a pair of vases and covers to match

Two Tremblense Cups, Covers and Sancers, painted in
subjects and flowers, and a blue, white and gilt figure,
The Tinker
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A pair of French 2-handled Vases and Pedestals with gilt
decorations, painted in Chinese subjects and flowers,
I1in. high

A pair of openwork Centre Stands, on pillar and base,
encrusted with flowers and figures, 20in. high

A pair of biscuit Figures of Children, representing fisher-
boy and sportsman, and the ditto brackets for sgame

A black Wedgwood Milk Jog, a ditto sucrier and cover, a
ditto cream jug, 2 ditto teapots, and a ditto cup

A Berlin China Jug, painted in flowers, mounted with gilt
metal as a lamp and fitted for electric light

An openwork Centre Stand with ribbon tie handles and
encrusted with flowers, 20in. long

A pair of blne and white Nankin Vases and Covers, painted
with landscapes, mayblossom, and banana leaves

A French fluted white and gilt Tea and Coffee Service,
consisting of coffee pot and cover, teapot and cover,
gucrier and cover, milk jug, 11 cups, and 10 sancers—
28 pieces

A Lowestoft Tea Service, painted flowers, consisting of
teapot, cover and stand, sngar basin, 12 caps, and 12
saucers—238 pieces

A French china Coffee Set, painted with birds, consisting
of coffee pot and cover, sugar basin and cover, 3 caps,
and 3 sancers—10 pieces

Two large Staffordshire Male and Female Figures

Bronzes and Metal Work.

A FINE BroNzE AND oOrMoLU Louis Seizg CLock with
figures of 2 Bacchantes and Cupid, supporting drum-
shaped dial and surmounted by mask and foliage, on
base, with flatings and oak leaves and marble plinth, and
A PAIR OF ll-rigHT onMoLu CANDELABRA with bronze
female figures supporting vases, from which spring the
branches, marble plinths, with paw feet and foliage,
3ft. 9 high
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A bnhl Jewel Casket, formed as a miniatnre ecommode,
fitted small drawers, 104in. long

A bronze Figure of a Magdalen holding book, 11in. high

A pair of Empire bronze and ormolu Cassolettes with
winged female busts and paw feet, on triangular bases,
9in. high

A pair of Japanese cloisonné enamel Vases in leaf-shaped
designs, with aventurine, and a small Japanese bronze
female fizure, seated on a ball

A Grandfather’s Clock with enamelled dial, surmounted by
subject, Phaeton, by Carfitiex, & Nevers

A set of 4 bronze Bunsts, Henry IV., Voltaire, Roussean,
and Marat, on ormoln monnted dove marhle pedestals

A bronze Group of 2 Dutch Peasants seated at a table,
sicned Roarow, 10in. high

A small ditto Model of a Ruin and a small bust of
Shakespeare, 5kin. high

A pair of small Busts, Vietor Emanuel and Garibaldi,
Gin. high

A Tigore of a Dragon, 8in. long, and a Chinese vase and
cover with dragon and clouds in relief, supported by
3 boys

A draped classical Figure holding vase over her head, 14in,
high, and a bust of a Greek Philosopher

A dounble-headed Bust, Greek Philosopher, on green marble
base, 7in. high.

A Clock, striking on gong, in gilt-metal case of architectnral
design

A pair of Female Figures with baskets forming seals and
a pair of small incense burners and covers in the shape
of vases

A Louis XV. Vernis Martin Bracket Clock with enamelled
numerals and ormoln mounts and the bracket for same,
painted festoons of flowers

A uance sroNzE Femare Freure reclining on a crescent,
on marble base, 3ft. 3 high

A marble Pedestal with 4 square pillars
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Another, Melodie, draped female fignre with lyre, by
JARRIER-BELLEUSE, 32in. high

A marble Pedestal with 4 square pillars

A large bronze Figure, Mignon, signed A. FALGUIERE,
Paris, 1872, 34in. high

A ronge marble Pedestal with ormolu mounnts and revolving
cap

A FINELY MODELLED BRONZE GROUP, * LioN sUR CAmMAN,”
signed DrrApriERRE. From the Exhibition, 1900,
19in. high

A carious carved wood Group, man, birds and dog. The
bottom of an old nodding seat

An Empire Clock with ormola dial, pendulum and mounts,
in wood case with columns

Sheffield Plated Articles.

An old Coffee Urn with foliage handles, on square base
and ball feet, 11io. high

A pair of telescopic Candlesticks with seroll borders, 6in.
high, and a pair of ditto with gadroon borders, 7in. high

A pair of 8iin. ditto with chased decorations and a pair of

Lin, ditto on shaped bases

A pair of 1lin. gadroon Table Unudiestltfa

A pair of 9in. ditto and 2 others

Two Adams ditto with oval bases

An Egg Frame with chased vive-leaf borders, 6 cups and
i spoons

A pair of Decanter Stands with chased borders and a
pierced cake basket

An Early Georgian Travelling Shaving Outfit with large
dish, shaving pot and cover, powder and soap boxes, in
old leather covered case

A gilt-metal Inkstand with chased band of classical figures

Decorative Furniture, Engravings, &ec.

A Louis Seize carved and gilt Music Stool with stuffed seat
in brocade
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A 16in. inlaid walnut French Table with 2 drawers, ormolu
monnts, and painted china plagues

A tall oak Spanish Cabinet with shelves, enclosed by 2
doors, drawer in centre, the whole carved with birds and
grape vine, the panels in openwork designs, 3ft. 3 wide

A 6ft. oak Cabinet, the upper part enclosed by a pair of
panelled doors, 2 drawers in centre, and capboard
nnder, the whole earved with portrait medallions, dog
caryatides and column pilasters

A 6ft. inlaid mahogany Sheraton bow-front Sideboard with
2 deep and 1 centre drawer, chased metal handles

An Old English mahogany Sarcophagus

A pair of gilt Console Tables with satinwood tops, inlaid
with festoons of flowers, 26in. wide

A 5ft. 8 inlaid mahogany and satinwood Sheraton Side-
board with cellarette and 2 drawers, lion’s mask and
ring handles

An inlaid rosewood Commode of 4 Drawers, ormola handles,
and escutcheons, ronge marble top

A 4¥r. 6 NorMANDY ARMOIRE, fitted pegs, enclosed by a
pair of panelled doors and long drawer under, the whole
carved with designs, flowers, &c., dated 1778

A serpentine-front pierced steel Fender

Another

A bow-front ditto

An artist’s proof Engraving, Interior and Figures, after
Havwes WiLLiams

Another, ditto, after DirTo

Three Landscapes and River Scenes, artist’s proof engravings,
after P. Jackmaw and H. HooPER

Two old coloured Prints, Landscapes and Figures

ouis XIV., Roi de France, mezzotint engraving, and 2

others, portraits

A Painting, The Chiropodist, Bega

— ﬂ.ﬁ. A ditto, E. Isapsy

788 A ditto, EArRP, SENR.

-

78¢c A ditto, C. Town, 1805
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780 Two water-colonr Drawings, W. H. PERARSON
788 Two Paintings, by D. SHERWIN
T8F A curions XVI. Century Painting, on panel, an Allegory of
Death

Various Properties.

79  An inlaid pedestal Commode with drawer and cupboard

80 The companion Commode

81 A bevelled Table Mirror in gilt metal frame (fanlty), a
mahogany table on pillar and plinth, and a Chippendale
3-division knife box

82  An inlaid mahogany enclosed Night Commode

83 An oval bevelled Mirror in brass frame, on eluaster columun
stand, a 3-tier mahogany bookshelf, and a copper
jardiniére, on stand

84 A pair of mahogany rail-pattern Jardiniéres and Liners

83 An Old English mahogany Sarcophagns, lined, on paw feet

86 A pair of mahogany square-shaped Jardiniéres and Liners

87  An Old English rosewood Casket, in the form of a castle,
with 3 locks

88 A mahogany Chippendale hanging angle Capboard

8%  An Old English mahogany Table, banded with satinwood,
on turned legs

90 A ditto inlaid Knife Box and a mahogany painted table

91 A satinwood Wine Cooler with lion’s head and ring handles

92 An I8in. mahogany pedestal Wardrobe, enclosed by a
mirror door

93 A T7-octave upright Graxp Piavororrr, by CoLLARD AND
CoLLARD, in ebonized case, finely inlaid with ivory in
musical trophies, vases and serolls, by Nosorri

94 A pair of carved and painted wood Figures of Ethiopians
holding torchéres, on rock bases, 6ft. 6 high

95 A 6ft. Old English mahogany Wardrobe, enclosed by a
pair of pavelled doors, and 3 long drawers under, the
cornice carved with paterw, thistles and ribbon tie
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A Jacobean oak Chest with carved panelled front

A Cypros woed Italian Chest with carved and poker-work
decoration, XV. Century

A pair of old Flemish oak Elbow Chairs with carved
Gothic backs, legs and stretchers

A 3ft. 3 mahogany Chippendale Burean Bookease, enclosed
by a pair of glazed doors, fall-down front, 5 drawers
under, pierced brass handles

A crimson-ground Criental Corridor Rug, 6it. 11 by 2ft. 11

A cream-ground ditto Ruog with green decorations, 5ft. 5
by 2ft. 11

A similar Ruog, 4ft. 7 by 2ft. 10

A quatrefoil-shaped inlaid satinwood Bijouterie Table with
rising glazed top

A mahogany Mantelpiece with carved decorations, opening
4ft. 5 by 3ft. 4

An old wronght iron Dog Stove with gilt panels and finials

A large Chinese rosewood CABINET with shelves and small
cupboards, the whole rickly carved with dragons, serolls,
§rc., on stand, with scroll supports

A large Settee, en suite :

A pair of inlaid mahogany Old English Card Tables, on
square tapered legs

A pair of bronze Figuares of Warriors, signed DeNIBRE

A pair of 3ft. 6 satinwood half-circular Side Tables, inlaid
with shells, ribbons and serolls, and banded with
harewood

A pair of 4ft. inlaid mahogany ditto with nearly similar
decorations

An Overmantel in plain mahogany frame

A mahogany serpentine-front Commode of 2 Drawers,
Queen Anne design, on carved cabriole legs and club
feet

The companion Table

An oval Sheraton Table, inlaid shell, and a ecarved
mahogany table dumb waiter

An Old English wood Wassail Cup, on mahogany hase,
14in. high
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A Chesterfield Conch with adjustable ends, stuffed and
covered in tapestry

A rosewood dwarf Corner Cupboard with tambour front

An Old English rail Jardinitre and Liner, a wainscot oak
stationery case, and a copying press

A mahogany Table with 2 large oval end flaps

A 4ft. 5 mahogany Bookease, enclosed by a pair of glazed
doors, drawer under, and dental cornice

An oak Chest with panelled front and sides

A Gong and Beater, on oak stand, a copper kettle, a brass
wall plaque with 3 branches, 2 instroments, and a
wronght iron stand

A brass column Standard Lamp, fitted for electrie light,
with globes and silk shade

A Barometer and Thermometer in wheel-pattern inlaid
mahogany case, by JounsoN, Gray’s Inn Passage

An old mahogany Chippendale Table, on pillar and carved
claw

A ditto ditto Pembroke Table, on spindle gate legs

An important pair of MARBLE VASES, carved with rams
heads and festoons of fruit, held by ribbon ties, leafage
border below and gadroons under, on pfuted foot and
square base, 3ft. 9 high

A ditto recnmbent Sleeping Figure of a Child, 28in. long,
by Prysie, and the ebonized stand for same. From
the 15881 Exhibition

A Queen Anne walput Cabinet with 12 drawers and centre
cupboard enclosing 3 small drawers, enclosed by a pair
of panelled doors, 5 drawers under

A Sheraton mahogany Bureau Bookease, enclosed by a pair
of panelled doors, fall-down front, and 3 long drawers
under

A large shaped inlaid Sheraton Stationery Case, fitted

A 23in. Chippendale oblong Occasional Table, fitted as a
cupboard, with carved border and legs, on castors

A 24in. Sheraton mahogany bow-front China Cabinet,
enclosed by 2 glazed and panelled doors, and key
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An oak angle Cabinet, fitted shelves, enclosed by a pair ol
rlazed doors

An inlaid rosewood Vase and Cover with lion’s head ring
handles and paw feet

A mahogany hexagonal vase-shaped Wine Cooler and
Cover

A 4-fold small tapestry Screen and a 2-fold mahogany-
rail ditto with painted panels

A 4-fold leather Screen, painted in musical trophies,
serolls, &e.

An oblong bevelled Mirror in mahogany gadrooned frame

An old walnnt Queen Anne Mirror with Vauxhall plate

A pair of carved mahogany Chippendale Chairs with inter-
laced backs, seats 1n ecrimson morocco, at per chair

A 3/t 6 satinwood Duchesse DrEssing TasrLe of Sheraton
design, with small drawers, 2 cupboards, and bevelled
shield-shaped mirror in centre, with carved frame,
painted with subjects after A. Kavurrman en grisaille,
and festoons of flowers

A repoussé brass Curb Fender, a get of brass implements,
a pair of fire dogs, and a stop

Two pairs of handsome Empire green brocaded silk
Curtaing, lined red cloth, and 4 holders

A pair of extra wide ditto, and 3 holders

A brass Curb Fender with stuffed top

A 6ft. Chippendale mahogany Carving Table, on reeded
legs, with openwork brackets

A ditto 2-flap Table, on claw-and-ball feet

An oak gate-leg Table with oval-end flaps

A small Sheraton oval-top Table, on pillar and claw, inlaid
vase and oak leaves

A Queen Anne Settee, on walnut cabriole legs

An oak Plate Chest, fitted trays, locks, and 2 keys

An Old English mahogany Chest of 5 Drawers with
folding top, to form dressing table

An Old English Chest of Drawers. Formerly the property
of Matthew T. Robinson, of The Manor House, South
Duffield, Yorks, who died in 1694
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A XVII. Century wooden Coffer with tracery work
decorations and a pair of old Shingle pictares

A hall porter’s Hooded Chair with carved mahogany
underpart, fitted with drawer

A pair of sang-de-beenf Vases, mounted in bronze, fitted
with electric wire, forming lamps

A pair of antique carved walnut wood high-back ArM
Cuairs and a pair of standard chairs, en suite

An old Worcester Tea Service, dark blue, gilt border,
painted in roses, comprising 11 teacups, 11 cofiee cups,
11 saucers, teapot, sugar basin, milk jug, and slop
basin

Fifteen tall Water Goblets on cut stems and 23 Old
English tall eut glasses

A richly decorated SBatsuma Tea Service, comprising teapot,
sugar basin, milk jug, 2 cups, and 2 saucers, in case

An antiqgue Persian Rug, 7ft. 6 by 61t.

Another, 8ft. 3 by 3ft. 4

A mahogany 2-tier revolving Dumb Waiter and a pair of
antique mahogany arm chairs with cane backs and
loose seat cushions

A 4ft. inlaid satinwood kidney-shaped pedestal Writing
Table, fitted 9 drawers, painted festoons of flowers, top
lined leather

An oak Hall Seat with rising top, the back carved in
subject and portrait medallions

A ditto Hall Table with raised back

A ditto Hall Mirror

An Indian Carpet,11ft. 8 by 9ft. 2

Another, 12ft. 1 by 9ft. 2

Another, 5ft. 11 by 4ft. 1

An American walnut roll-top pedestal Writing Desk with
numerous drawers and pigeon-holes

A satinwood Window Settee, of Adams design, with caned
ends and seat, painted in subjects, flowers and festoons,
and loose hair-stuffed cushion

A Persian cream ground Carpet, trellis pattern, 14ft. 6 by
8it.
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An Overmantel with bevelled plates in inlaid mahogany
frame

Two Old English rosewood and inlaid brass Coffee Tahles
on spindle legs and stretchers

A 2ft. 9 ditto Cupboard with pigeon-holes and small
drawers

A 20in. Old English mahogany square-shaped Cupboard
with 4 tiers over

A 36in. ditto octagonal-top Occasional Table, on carved
pillar and claw

An Overmantel in carved oak frame

A Brussels Carpet, yards, and underfelt
A blue-ground Axminster Carpet, yards, and under-
telt

A large red-ground figured Axminster Carpet

A crimson-ground ditte Landing Carpet

A pair of 27in. satinwood half-circular Side Tables, inlaid
with floral festoons and ribbouns

A blue-ground Oriental Rug, 4ft. § by 3it.

A black-ground ditto with red border, 4ft. 6 by 2ft. 11

A plain dark-red ditto, 4ft. 9 by 2fc 11

A ditto light-red ditto, 5ft. 9 by 2ft. 11

A 3ft. 6 Hepplewhite Side Table with carved border and
legs, fitted drawer

A small Chippendale Stool on square legs

Three oak rush-seated Chairs and 5 wheel-back ditto

A circular mahogany Table, on carved pillar and claw

A mahogany Hepplewhite Bureau, fall-down f{ront, 4
drawers under

Three dozens Imperial pints of Champagne, Fournie Fréres,
extra sec, vintage 1893

Three dozens ditto

Three dozens ditto

Three dozens ditto

Three dozens ditto, more or less

An Old English beaded-edge mahogany Card Table

A ditto satinwood ditto






